ἀνεπίτητον.) Cratinus: Animo esse uolatico: hoc est, in bonam spem erecto.

ἀνεπίτητον.) Incaprificatus. Prouerbiū, in eos q̄ ea quae coeperint, nō cōseruāt.

ἀνεπίτητον.) Iacta est alea: hoc est, discrimen aditum.

ἀνεπίτητον.) Araneae telas suas etiam in aere texunt.

ἀνεπίτητον.) Nicanor aegrotauit, sed Deo saepe eum confirmauit.

Ex metu pœna rebellio. ἀνεπίτητον.) Cretenses pœnam metuentes, populū incitabant: hortātes, ut libertatem ab omni aëuo traditam retinerēt.

Abari. ἀνεπίτητον.) Abari duris & tumidis animis p̄diti, cōtētiōes inter sese excitarūt.

ἀνεπίτητον.) Sine baculo nō ambulans. De Cleomene duce Atheniensium, qui praeter mala caetera, infaniam quoq; simulabat. Nam cum se ciuibus inuisum esse sciret: baculum ferēs ambulabat, quo propulsaret eos, a quibus impeteretur.

ἀνεπίτητον.) Partim metu exanimatus, partim diuino mandato confirmatus.

Deo placatus. ἀνεπίτητον.) Non ad popularem atq; inanē gloriā, uitā suā referebat: sed omnia Deo mandās, illius nutu agebat omnia.

ἀνεπίτητον.) Cum ad se rediisset, ac facinus reputaret, & sacrilegiū consideraret, duplices illi cogitationes subibant.

ἀνεπίτητον.) Thucydides: Copiae pecuniae bella sustentant.

ἀνεπίτητον.) Laborum tolerantissimus, ac durae uitae atq; asperae assuetus.

ἀνεπίτητον.) Nō fero solem nudo capite. Fero tuam audaciam. Medicus foetore tolerat. Falsam orationē non ferebat.

ἀνεπίτητον.) Lacedaemonij muniēbāt Isthmum. Athenienses uerò percontantes oraculum, Apollo primū fugere iussit, atq; instantibus respondit:

Oraculum bello Xerxis datum Atheniensibus.

Murum Mineruae ligneum dat late prospiciens Iupiter: qui solus sit inexpugnabilis, teq; liberosq; tuos defendat. Neq; uerò tu equitatum expectato, & pedestrē, qui est magnus, ex Asia exercitum quietus: sed recedito, tergo obuerso. Nam aliquando etiam aduersus eris. O diuina Salamis: tu uerò perdes filios

mulierum, uidelicet cū Ceres dissipatur, aut congregatur.

Hac enarrauit Themistocles Neoclis filius (qui propter profusionem (uel libertatem) libertatem abdicatus fuit) hoc modo: Murum ligneum esse naues: Salaminem uerò Apollinem non dicturum fuisse diuinam, si liberos Graecorum perditura esset: suasitq; ut iuxta Salaminem classe pugnaret. Proptereaq; sapiens est appellatus, & Imperator designat. Utq; inimicitias, quae cum Aeginetis intercederent, deponerent: & urbe relicta, uxores atq; liberos Troezeniorum & Aeginetarum fidei committerent, monuit. Alibi. Miserunt Spartani consultum Oraculum, indignationē numinis placare cupientes. quibus sic Apollo respondit: Patrem equidem & Delum & Calauriam statu.

Et Pythonem diuinam, & Tenarum uentisam. ἀνεπίτητον autem pro uaticinari capitur, siue quod supernè accipiat spiritum, & impleatur Deo uates: siue quod tollatur ignorantia. Idem uerbū & de interfectione usurpamus, siue quod supernè capiatur spiritus uiri, qui in profundo est: siue ex contrario, q̄ cognitio tollatur.

ἀνεπίτητον.) Si me ut è morbo eripuisi, sic etiam ex inuisa paupertate liberaueris: capellam tibi immolabo.

ἀνεπίτητον.) Cū Narfes Italiae dux in omnibus prudentia magnificentiam temperaret, eiusq; prudentiae Roma esset particeps, totusq; pendēret à Deo, neq; tamē idcirco ad iniuriā declinaret: statim flumen cum exercitu traiecit.

ἀνεπίτητον.) Charietton, qui prius etiā clarus esset, atq; inuictus, & insigni audacia terribilis, omnes latrocinio prohibuit.

ANETHVM, genus herbae, qua in condimentis utuntur.

ἀνεπίτητον.) Dicendi facultate non ita quidem excellentes, ut magnum quiddam & splendidum per eam ad alliciendam multitudinem praestare possent: sed frugalitate uitae, & morum ad moderationem conformatione, magna praediti auctoritate, non exiguas turbas hi quoque sibi asciscabant.

ἀνεπίτητον.) Liberalis institutionis, & doctrix rudis. Nā dum scholam frequentaret, nihil aliud didicerat, nisi literas, easq; malas malè pingere.

ἀνεπίτητον.) Si leonina pellis non suffecerit, etiam uulpinam affuito. Sensus est: Si aperto Marte uim propulsare nequiteris

85 ris, calliditate utere. Et Homerus:

*Sine dolo, seu ui uel apertè confice, uel clam.*  
*αἰνῆα δαυ.)* Homerus αἰδεοθεν μεν αἰνῆα  
*αυαι δεσπυ δὲ ὑποδεχθαι.* Veriti quidē sunt  
negare, sed & polliceri non ausi.

*αἰηρ δὲ φάργων εἰ μόνει λύρας κίτυπον.)* Vir  
fugiens non expectat lyræ strepitū. Pro-  
uerbium, de ijs quibus celeriter omnia  
conficienda sunt.

*αἰηρ αἰθρὸς δις φέρεται.)* Vir uiro præstat.  
nam Luculli exercitu, crebras mouente  
seditiones: Pompeius accepto milites  
dicto audientes habuit.

*αἰηρ εἰοικε ναῦς ἰκετ δειν πῆρεσιν.)* Perinde  
facit homo, ac si naui rupi supplicaret.  
De stupidis prouerbiū dicitur: metapho-  
ra sumpta à naui, quæ scopulo alliditur.

*αἰηρ εἰοικε.)* Carthaginenses ducem desi-  
gnarunt Hasdrubalem, Barcæ generū. Is  
uerò nō ita multo pōst arte imperatoria  
factum celebrem Barcæ filiū, uxoris suæ

fratrem, in Hispaniis adolescentem cum  
haberet, belli amantem, & exercitui cha-  
rum, sibi legauit. Magnam itaq; partem  
Hispaniæ ad se traduxit, cum & eloquen-  
tia polleret, & adolescēte ad ea quæ uim  
postulabant, uteretur. Erat autem natu-  
ra bellicosus Hannibal, & semper inqui-  
erens. Tādem deliciis deditus fuit insue-  
tis, & amicam habuit homo agrestis. Sta-  
tim itaq; paulatim illi uertebantur om-  
nia. Tradit & Polybius, Hannibalē, ado-  
lescentem quidem fuisse: sed impetu mi-  
litari plenum, consiliis pollentem, iam  
olim ad Romanorū inimicitias incita-  
tum. Hannibali ab Ammone prædictum  
tradunt, cum mortuum terra Libyssa te-  
ctum iri. Is itaq; spem conceperat, se Ro-  
mano imperio euerso, in Libya decessu-  
rum. Sed cum Flaminius, Romanorum  
imperator, eum comprehendere uiuum  
studeret: supplex ad Prusiam cōfugit: ab  
eoque repulsus, dum in equum insilit,  
stricto ense digitum uulnerat. Stadia ue-  
rò non multa progressum, & febris inua-  
dit ex uulnere, & mors occupat. Locum  
autem, in quo mortuus est, Nicomediē-  
ses Libyssam uocabāt. Athenienses etiā  
oraculo Dodonæo iussi fuerunt Sicilia  
condere. Neque procul ab ipsa urbe tu-  
mulus est Sicilia, non magnus. At illi,  
uero non intellecto, longinquas expe-  
ditiones & Syracusanum bellum susce-  
perunt. Mirabili quodam & ad imperan-  
dum nato uirum eum fuisse ingenio, &  
in gerendis rebus multum aliis præsti-  
tisse, illud argumento maximo est, quod

XVII annis sub dio exactis, plurimasq;  
gentes, easque barbaras peruagatus, &  
plurimis peregrinis auxiliis usus ad de-  
speratos & inopinatos conatus, à nemi-  
ne ultrò desertus est eorum, qui semel  
ad eum se contulerant, deditioem que  
fecerant. \* id quod etiam nunc uiget. I-  
dem Hannibal magnitudinē suā de Ro-  
manis uictoriæ, & hostium calamitatis

ob oculos ponere studens, tres medim-  
nos Atticos, aureis annulis plenos, in Li-  
byam misit, quos equestris & Senatorij  
ordinis uiris inter legendum spolia de-  
traxerat. Quidam Carthaginenses ab

Hannibale ad hostilem exercitum explo-  
rādum missi, à Romanis excepti fuerūt.  
Quos ad se perductos, Publius nullo in-  
commodo affecit: sed circuire iussos e-  
xercitū, cœnatosq; dimisit incolumes;

Hannibali renūciaturos, quæ ratio esset  
exercitus Romani.

*αἰηρ πωτῆ.)* Absq; sudore ad prandium  
nō ueniebant Cyri milites: quo & suauis  
cibū caperent, & rectius ualerent.

*αἰηρ.)* Nec à quæritādo desistebat, nec  
accipiendo satiabatur.

ANNICERIS, Cyrenæus philoso-  
phus, Epicureus fuit, quamuis Paraba-  
tæ discipulus, qui Aristippū audierat. Fu-  
it Anniceridi etiā frater, Nicoteles nomi-  
ne, philosophus, cuius discipulus illustris  
fuit Posidonius. Ab hoc secta Annice-  
ria dicitur. Fuit autē \* sub Alexandro.

*αἰηρ πωτῆ πωτῆ.)* Illotis pedibus tectū con-  
scendens: hoc est, sine ulla cura & præ-  
paratione. Prouerbiū, in eos qui in-  
scitè ad opera & actiones aliquas acce-  
dunt. Homerus:

*Illotis pedibusq; & humi recubantes.*  
*αἰηρ πωτῆ.)* Sciendum, quædam contraria,  
priuatione alterius dici: uelut impar, cō-  
trarium quidem est pari, sed nomen pri-  
uans. neq; enim suam quandam naturā  
significat: quemadmodū malum, quod  
est bono contrarium: sed negationē cō-  
trarij in eo, quod utrunque recipere so-  
let, significat. Impar enim non par est in  
magnitudine, quæ paritatem solet reci-  
perè. Eodemque modo dissimile, in ijs  
quæ similitudinem recipiunt. Tale quid-  
dam igitur est priuatio. Negatio enim  
in ijs est, quæ habitum admittere pos-  
sunt: non tamen prorsus priuatio est dis-  
simile, sed contrarium, illud pari, hoc simi-  
li. Differunt autem à priuationibus  
propriè dictis, quod à priuatione reuer-  
sio non est ad habitū: hæc uerò mutari

Victoria Cæ  
nensis.

Scipionis fra-  
ducia.

Labor ante  
cibum.

αἰηρ πωτῆ.)

Epicurus.  
Parabates.

Nicoteles.

Posidonius.

Contraria præ-  
uantia.

Priuatio.  
Negatio.

possunt in opposita. Nam & impar fieri potest par: & dissimile, simile.